
 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.06.2015 м. Кривий Ріг                                                    №247                                
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 27.03.2015 №11, 
03.04.2015 №12, 09.04.2015 №13, 22.05.2015 №19/1; відповідно до рішень 
міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних 
коштів», зі змінами, 30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 
рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 276 549 
(двісті сімдесят шість тисяч п’ятсот сорок дев’ять) грн. 00 коп. та оплату за 
послуги поштового зв’язку (0,79%) у сумі 321 (триста двадцять одна) грн. 06 коп. 
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за 
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 46 750 
(сорок шість тисяч сімсот п’ятдесят) грн. 00 коп. − за рахунок іншої додаткової 
дотації з обласного бюджету бюджетам міст та районів на виконання доручень 
виборців депутатами обласної ради у 2015 році. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру 

поштового зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного 



 
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної 
допомоги мешканцям мі- 

2 
ста в сумі 40 640 (сорок тисяч шістсот сорок) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 
2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 321 (триста двадцять одна) грн. 06 
коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 235 909 
(двісті тридцять п’ять тисяч дев’ятсот дев’ять) грн. 00 коп., відповідно до 
додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 10.06.2015 №247 

 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Бакуменко 
Ганна Петрівна 
  

*** 350,00 

2. Ратушна 
Валентина Олексіївна 

*** 350,00 

  
Жовтневий район 

  
3. Баранчан 

Надія Володимирівна 
  

***  350,00 

4. Бура 
Тетяна Миколаївна 
  

***  350,00 

5. Оніщенко 
Надія Павлівна 
  

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
6. Косенко 

Людмила Іванівна 
  

***8 350,00 

  
Довгинцівський район 

  
7. Гуляєва 

Раїса Карпівна 
  

***  350,00 

8. Черничка 
Ганна Самойлівна 

***  350,00 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 

  
Дзержинський район 

  
9. Кунець 

Світлана Єгорівна 
  

***  350,00 

10. Рибій 
Наталя Миколаївна 
  

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
11. Андрющенко 

Лідія Дмитрівна 
  

***  350,00 

12. Басс 
Олена Степанівна 
  

***  350,00 

13. Бутков 
Євгеній Олексійович 
  

***  350,00 

14. Григоренко 
Надія Михайлівна 
  

***  350,00 

15. Турчак 
Олена Миколаївна 
  

***  350,00 

16. Щебетовська 
Валентина Вікторівна 
  

***  350,00 

  
Інгулецький район 

  
17. Маркова 

Любов Олександрівна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   5 950,00 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
*** - конфіденційна інформація 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 10.06.2015 №247 

 
С П И С О К 

мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Кіфа 
Світлана Григорівна 
  

***  550,00 

2. Українець 
Ганна Павлівна 
  

***  550,00 

3. Апанасенко 
Анатолій Олександрович 
  

***  350,00 

4. Бабаян 
Ашот Олексійович 
  

***  300,00 

5. Дрик 
Ольга Володимирівна 
  

***  300,00 

6. Локтєва 
Валентина Леонтіївна 
  

***  300,00 

7. Машонкін 
Олександр Аркадійович 
  

***  300,00 

8. Полтавець 
Олександр Леонідович 
  

***  300,00 

9. Троїцька 
Віра Дмитрівна 
  

***  300,00 

10. Денисова 
Римма Олексіївна 
  

***  250,00 

11. Суслова 
Валентина Миколаївна 

***  250,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Жовтневий район 

  
12. Богомолова 

Катерина Василівна 
  

***  588,00 

13. Колєснік 
Марія Миколаївна 
  

***  550,00 

14. Кіяшко 
Володимир Валентинович 
  

***  550,00 

15. Струбчевська 
Олена Сергіївна 
  

***  550,00 

16. Ткачук 
Олена Станіславівна 
  

***  550,00 

17. Башта 
Любов Сергіївна 
  

***  300,00 

18. Гордєєва 
Валентина Григорівна 
  

***  300,00 

19. Коношенко 
Ольга Іванівна 
  

***  300,00 

20. Олійник 
Тамара Петрівна 
  

***  300,00 

21. Павлова 
Ліана Анатоліївна 
  

***  300,00 

22. Піневич 
Сергій Іванович 
  

***  300,00 

23. Солонина 
Марія Дмитрівна 
  

***  300,00 

24. Філіппова 
Людмила Кузьмівна 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Чабанюк 

Анастасія Вікторівна 
  

***  300,00 

26. Шрам 
Анатолій Григорович 
  

***  300,00 

27. Юрченко 
Марія Сергіївна 
  

***  300,00 

28. Носенко 
Ольга Павлівна 
  

***  270,00 

29. Сачук 
Тетяна Мифодіївна 
  

***  270,00 

30. Волошина 
Раїса Денисівна 
  

***  250,00 

31. Гожуленко 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

32. Грозовська 
Поліна Михайлівна 
  

***  250,00 

33. Гурова 
Вілія Василівна 
  

***  250,00 

34. Євченко 
Марія Федорівна 
  

***  250,00 

35. Іщенко 
Віра Іванівна 
  

***  250,00 

36. Кандаурова 
Євдокія Гаврилівна 
  

***  250,00 

37. Москаленко 
Ніна Іванівна 
  

***  250,00 

38. Сагідулін 
Петро Васильович 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
39. Самотюк 

Віра Іванівна 
  

***  250,00 

40. Троцька 
Лілія Степанівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
41. Шикор 

Ніла Миколаївна 
  

***  588,00 

42. Грузицька 
Ганна Геннадіївна 
  

***  550,00 

43. Копил 
Валентина Олександрівна 
  

***  550,00 

44. Демченко 
Галина Василівна 
  

***  300,00 

45. Єрмак 
Поліна Терентіївна 
  

***  300,00 

46. Завалішина 
Валентина Миколаївна 
  

***  300,00 

47. Пашкіна 
Марія Олександрівна 
  

***  300,00 

48. Прокоф’єва 
Тамара Михайлівна 
  

***  300,00 

49. Скороходов 
Володимир Володимирович 
  

***  300,00 

50. Смірнов 
Комунар Ярославович 
  

***  300,00 

51. Суковатий 
Олександр Миколайович 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Чернявська 

Лідія Дмитрівна 
  

***  300,00 

53. Івасик 
Тамара Олександрівна 
  

***  270,00 

54. Булка 
Валентина Петрівна 
  

***  250,00 

55. Кнюх 
Віталій Васильович 
  

***  250,00 

56. Коршунова 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

57. Костіна 
Алевтина Іванівна 
  

***  250,00 

58. Олтянова 
Людмила Федорівна 
  

***  250,00 

59. Приходько 
Ніна Павлівна 
  

***  250,00 

60. Рощина 
Надія Микитівна 
  

***  250,00 

61. Самодіна 
Катерина Степанівна 
  

***  250,00 

62. Слівінська 
Людмила Іванівна 
  

***  250,00 

63. Солошенко 
Надія Дмитрівна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
64. Будна 

Людмила Миколаївна 
*** 550,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
65. Коваленко 

Ганна Панасівна 
  

***  550,00 

66. Захарова 
Катерина Анатоліївна 
  

***  300,00 

67. Колгушова 
Ніна Петрівна 
  

***  300,00 

68. Височанська 
Неля Олексіївна 
  

***  250,00 

69. Грабовська 
Людмила Йосипівна 
  

***  250,00 

70. Гришин 
Анатолій Леонідович 
  

***  250,00 

71. Дудіна 
Ніна Петрівна 
  

***  250,00 

72. Перова 
Ганна Валеріївна 
  

***  250,00 

73. Солянік 
Алла Петрівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
74. Безгінов 

Віктор Іванович 
  

***  588,00 

75. Кірічкова 
Ганна Павлівна 
  

***  588,00 

76. Альохіна 
Тамара Сергіївна 
  

***  550,00 

77. Гаркуша 
Володимир Митрофанович 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
78. Гвоздєва 

Тетяна Петрівна 
  

***  300,00 

79. Шефер 
Тамара Степанівна 
  

***  300,00 

80. Смирнова 
Альбіна Сергіївна 
  

***  270,00 

81. Абрамова 
Олена Миколаївна 
  

***  250,00 

82. Гаврилюк 
Олександр Віталійович 
  

***  250,00 

83. Гонтар 
Марія Захарівна 
  

***  250,00 

84. Дромашко 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

85. Оксамитна 
Віра Федорівна 
  

***  250,00 

86. Регеда 
Микола Григорович 
  

***  250,00 

87. Свиридова 
Марія Федорівна 
  

***  250,00 

88. Січкар 
Людмила Матвіївна 
  

***  250,00 

89. Таблер 
Катерина Опанасівна 
  

***  250,00 

90. Хроменко 
Тетяна Олексіївна 

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
91. Болгарська 

Єлизавета Володимирівна 
*** 588,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
92. Іонова 

Наталія Петрівна 
  

***  550,00 

93. Булавіна 
Марія Петрівна 
  

***  300,00 

94. Зубова 
Ірина Іванівна 
  

***  300,00 

95. Ковальчук 
Олександр Всеволодович 
  

***  300,00 

96. Маслова 
Зінаїда Володимирівна 
  

***  300,00 

97. Шевчук 
Наталя Миколаївна 
  

***  300,00 

98. Бовтик 
Раїса Дмитрівна 
  

***  270,00 

99. Клакова 
Ніна Федорівна 
  

***  250,00 

100. Яворська 
Раїса Анатоліївна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
101. Лозенко 

Галина Петрівна 
  

***  550,00 

102. Лефтерова 
Віра Петрівна 
  

***  300,00 

103. Черевишня 
Олександра Лаврентіївна 
  

***  300,00 

104. Григоренко 
Віра Сергіївна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

105. Запара 
Мотря Олексіївна 
  

***  250,00 

106. Прокоп’єва 
Валентина Михайлівна 
  

***  250,00 

107. Рябенко 
Віра Михайлівна 
  

***  250,00 

108. Шпіра 
Олена Миколаївна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   34 690,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                 О.Шовгеля 

 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 10.06.2015 №247 

 
 

 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Міняйло 
Валентина Василівна 
  

***  5 000,00 

2. Бойко 
Наталя Вікторівна 
  

***  3 000,00 

3. Полікарпов 
Володимир Юрійович 
  

***  2 352,00 

4. Сербул 
Ніна Федорівна 
  

***  2 352,00 

5. Бєлова 
Ніна Степанівна 
  

***  1 176,00 

6. Левченко 
Галина Петрівна 
  

***  1 176,00 

7. Половінкіна 
Любов Тимофіївна 
  

***  1 176,00 

8. Сова 
Клара Яківна 
  

***  1 176,00 

9. Шалунов 
Валерій Володимирович 
  

***  1 176,00 

10. Шкурка 
Світлана Миколаївна 
  

***  1 176,00 

11. Сегеда 
Марія Яківна  

*** 1 000,00 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Асєєв 

Леонід Федорович 
  

***  588,00 

13. Клименко 
Тетяна Миколаївна 
  

***  588,00 

14. Красношлик 
Тамара Петрівна 
  

***  588,00 

15. Онищенко 
Людмила Никифорівна 
  

***  588,00 

16. Погребна 
Валентина Іванівна 
  

***  588,00 

17. Циганок 
Наталія Валеріївна 
  

***  588,00 

18. Гордієнко 
Надія Олександрівна 
  

***  502,00 

  
Жовтневий район 

  
19. Струс 

Надія Олександрівна 
  

***  10 000,00 

20. Боровенський 
Сергій Володимирович 
  

***  5 000,00 

21. Величко 
Галина Іванівна 
  

***  4 704,00 

22. Мальована 
Ірина Григорівна 
  

***  4 704,00 

23. Січкарчук 
Олександра Миколаївна 
  

***  4 704,00 

24. Демидова 
Лариса Анатоліївна  

***  3 528,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Ширикалова 

Ніла Валентинівна 
  

***  3 528,00 

26. Ахметсафена 
Фаїна Іллівна 
  

***  2 352,00 

27. Компанієць 
Валентина Петрівна 
  

***  2 352,00 

28. Петрова 
Надія Володимирівна 
  

***  2 352,00 

29. Савченко 
Тетяна Михайлівна 
  

***  2 352,00 

30. Банна 
Валентина Єгорівна 
  

***  1 176,00 

31. Гнояна 
Валентина Іванівна 
  

***  1 176,00 

32. Дудка 
Марія Михайлівна 
  

***  1 176,00 

33. Іванова 
Валентина Іванівна 
  

***  1 176,00 

34. Ожеховська 
Тетяна Антонівна 
  

***  1 176,00 

35. Цапко 
Олександр Олександрович 
  

***  1 176,00 

36. Федоренко 
Лариса Григорівна 
  

***  705,00 

37. Пальчикова 
Ірина Володимирівна 
  

***  614,00 

38. Грядунова 
Таїсія Григорівна  

***  588,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Сіренко 

Людмила Олександрівна 
  

***  588,00 

40. Чуванько 
Валентина Іванівна 
  

***  588,00 

41. Шаповалова 
Світлана Адольфівна 
  

***  588,00 

42. Шевченко 
Неля Миколаївна 
  

***  588,00 

  
Саксаганський район 

  
43. Давиденко 

Світлана Василівна 
  

***  4 704,00 

44. Федорова 
Лариса Мусіївна 
  

***  4 704,00 

45. Широчук 
Олександр Миколайович 
  

***  4 704,00 

46. Іноземцева 
Лідія Миколаївна 
  

***  3 528,00 

47. Михайленко 
Ніна Іванівна 
  

***  3 528,00 

48. Шиль 
Вікторія Вадимівна 
  

***  3 528,00 

49. Верхоломчук 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  3 000,00 

50. Попова 
Світлана Павлівна 
  

***  3 000,00 

51. Іщенко 
Микола Петрович  

***  2 352,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
52. Паламарчук 

Вадим Анатолійович 
  

***  2 352,00 

53. Середа 
Людмила Юріївна 
  

***  2 352,00 

54. Черепко 
Ганна Феліціанівна 
  

***  2 000,00 

55. Бурдяк 
Валентин Володимирович 
  

***  1 176,00 

56. Кучерук 
Світлана Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

57. Мельніченко 
Лариса Миронівна 
  

***  1 176,00 

58. Хмуренко 
Лариса Іванівна 
  

***  1 176,00 

59. Думіна 
Сергій Вячеславович 
  

***  1 000,00 

60. Тютюник 
Віталій Анатолійович 
  

***  1 000,00 

61. Грецька 
Валентина Іванівна 
  

***  674,00 

62. Герасименко 
Любов Єпіфанівна 
  

***  588,00 

63. Гнуча 
Наталя Миколаївна 
  

***  588,00 

64. Коваленко 
Варвара Іванівна 
  

***  588,00 

65. Корсун 
Тетяна Олександрівна  

***  588,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Левченко 

Віра Павлівна 
  

***  588,00 

67. Михайленко 
Поліна Василівна 
  

***  588,00 

68. Смірнов 
Валерій Анатолійович 
  

***  588,00 

69. Соловйова 
Раїса Йосипівна 
  

***  588,00 

70. Татаренко 
Юлія Іванівна 
  

***  588,00 

71. Амельчишина 
Надія Іванівна 
  

***  581,00 

  
Довгинцівський район 

  
72. Бардась 

Тетяна Володимирівна 
  

***  4 704,00 

73. Іценко 
Олена Валеріївна 
  

***  3 528,00 

74. Фурманюк 
Наталя Володимирівна 
  

***  3 000,00 

75. Щербина 
Тетяна Вікторівна 
  

***  3 000,00 

76. Попова 
Лариса Віталіївна 
  

***  2 352,00 

77. Кучеренко 
Олена Миколаївна 
  

***  2 005,00 

78. Тютюнік 
Наталя Василівна  

***  2 000,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
79. Посмітний 

Євгеній Іванович 
  

***  1 671,00 

80. Кондратюк 
Василь Данилович 
  

***  1 250,00 

81. Роменська 
Катерина Юріївна 
  

***  1 250,00 

82. Євчин 
Степан Михайлович 
  

***  1 176,00 

83. Олійник 
Ірина Михайлівна 
  

***  1 176,00 

84. Черевишній 
Олексій Валентинович 
  

***  1 176,00 

85. Череповська 
Лідія Семенівна 
  

***  1 176,00 

86. Шумейко 
Олександр Євгенович 
  

***  1 176,00 

87. Компанієць 
Тамара Юріївна 
  

***  993,00 

88. Волошина 
Ірина Олександрівна 
  

***  588,00 

89. Гуменна 
Наталія Василівна 
  

***  588,00 

90. Коптєв 
Анатолій Григорович 
  

***  588,00 

91. Патраков 
Віталій Михайлович 
  

***  588,00 

92. Чернацький 
Віктор Єпіфанович  

***  585,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
93. Шаповалов 

Анатолій Юлійович 
  

*** 443,00 

  
Дзержинський район 

  
94. Сердюк 

Сергій Петрович 
  

***  4 704,00 

95. Коваль 
Валерій Володимирович 
  

***  3 528,00 

96. Павлик 
Віталій Васильович 
  

***  2 352,00 

97. Коваленко 
Людмила Олександрівна 
  

***  1 176,00 

98. Пастухова 
Ольга Леонідівна 
  

***  1 176,00 

99. Сасіна 
Лідія Яківна 
  

***  1 176,00 

100. Ткачук 
Валерій Миколайович 
  

***  1 176,00 

101. Шевчук 
Марія Василівна 
  

***  1 163,00 

102. Корнєва 
Людмила Володимирівна 
  

***  614,00 

103. Гавриш 
Олена Олександрівна 
  

***  588,00 

104. Глушко 
Галина Федорівна 
  

***  588,00 

105. Лагода 
Анна Сергіївна  

***  588,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

106. Лустіна 
Ніна Іллівна 
  

***  588,00 

107. Неволова 
Василина Василівна 
  

***  588,00 

108. Пахомова 
Людмила Василівна 
  

***  588,00 

109. Хайсова 
Наталія Вікторівна 
  

***  588,00 

110. Сергієнко 
Любов Миколаївна 
  

***  359,00 

  
Центрально-Міський район 

  
111. Василенко 

Любов Володимирівна 
  

***  3 528,00 

112. Сінтюк 
Володимир Борисович 
  

***  3 528,00 

113. Суздаль 
Олена Федорівна 
  

***  3 528,00 

114. Шейко 
Людмила Василівна 
  

***  3 528,00 

115. Авєріна 
Олена Дмитрівна 
  

***  2 352,00 

116. Найдєн 
Вероніка Сергіївна 
  

***  2 352,00 

117. Постнов 
Віталій Олександрович 
  

***  2 131,00 

118. Яковішина 
Наталія Володимирівна  

***  1 250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

119. Жукова 
Катерина Андріївна 
  

***  1 176,00 

120. Колеснікова 
Віра Іванівна 
  

***  1 176,00 

121. Криштоп 
Таміла Олексіївна 
  

***  1 176,00 

122. Курбацька 
Ганна Іванівна 
  

***  1 176,00 

123. Чернякович 
Ганна Леонідівна 
  

***  1 176,00 

124. Морозова 
Галина Терентіївна 
  

***  1 000,00 

125. Власенко 
Світлана Анатоліївна 
  

***  588,00 

126. Волков 
Фелікс Ахметович 
  

***  588,00 

127. Малецька 
Валентина Миколаївна 
  

***  588,00 

128. Пирвердіян 
Яків Арустамович 
  

***  588,00 

129. Савченко 
Таїса Павлівна 
  

***  588,00 

130. Швець 
Наталія Володимирівна 
  

***  588,00 

131. Школенко 
Людвиг Миколайович  

***  588,00 

  
Інгулецький район 

  
132. Ківа 

Володимир Андрійович  
*** 4 425,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

133. Ярошенко 
Людмила Євгеніївна 
  

***  3 528,00 

134. Карачабан 
Анастасія Леонівна 
  

***  1 176,00 

135. Телих 
Григорій Іванович 
  

***  1 176,00 

136. Касьяненко 
Степан Артемович 
  

***  588,00 

137. Козлова 
Наталя Іванівна  

***  586,00 

  У С Ь О Г О:   235 909,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                 О.Шовгеля 
 
 
*** - конфіденційна інформація 


